
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

05.10.2015                                                                                                           №  319

Об  отмене постановлений Администрации Тегульдетского района 
от 20.08.2014 № 374, от 21.08.2014 № 379

На основании протестов прокурора Тегульдетского района Томской области
от  25  сентября  2015  года  №  16–2015  в  целях  приведения  муниципальных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Протесты  прокурора  Тегульдетского  района  от  25  сентября  2015  года

№ 16-2015 в указанной части удовлетворить.
1.  Постановления  Администрации Тегульдетского района  от 20 августа

2014  года  №  374   «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в
постоянное (бессрочное пользование, в безвозмездное срочное пользование, в
аренду  из  земель,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  а  также
земель,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  на
территории муниципального образования «Тегульдетский район»,  от 21 августа
2014  года  №  379  «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из
земель  сельскохозяйственного  назначения,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  а  также  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  для  создания  фермерского  хозяйства  и  осуществления  его
деятельности», отменить

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В. 

Глава Тегульдетского района                                                           И.А. Клишин

  И.Н. Скок
  2-14-95


